PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2012                                       г. Заозерный
№ 77-п
О внесении изменений в постановление администрации района от 24.11.2011г.    № 633-п «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг для муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Рыбинская центральная районная больница» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»
На основании постановления администрации Рыбинского района от 31.12.2010г. № 530-п «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальными бюджетными учреждениями Рыбинского района, а так же муниципальными казенными учреждениями, определенными правовыми актами главных распорядителей средств местного бюджета, в ведении которых находятся муниципальные казенные учреждения Рыбинского района», руководствуясь статьями 36, 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 24.11.2011г. № 633-п:

пункт 1 части 1 изложить в новой редакции:

«1. Наименование муниципальных услуг:

1. Оказание скорой медицинской помощи.

2. Организация круглосуточного приема содержания, выхаживания и воспитания детей в возрасте до 4 лет заблудившихся, подкинутых, оставшихся без попечения родителей или иных законных представителей в муниципальных учреждениях здравоохранения, а в случае их отсутствия иных учреждениях здравоохранения (выплата заработной платы, начисления на заработную плату, поставка продуктов питания, медикаментов, мягкого инвентаря и игрушек)»;

пункт 2 части 1 изложить в новой редакции:

«2. Потребители муниципальных услуг:

1. Население Рыбинского района.

2. Дети до 4х лет»;

таблицу пункта 3.1 части 1 изложить в новой редакции:

«3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальных услуг:

	Наименование
показателя
	Единица
измере-ния
	Формула
расчета
	Значения показателей качества
муниципальной услуги
	Источник
информации
о значении
показателя
(исходные
данные для
ее
расчета)

	отчетный
финансовый
год
	текущий
финансовый
год
	очередной
финансовый
год
	первый
год
планового
периода
	второй
год
планового
периода

	1. Скорая медицинская помощь

	1.1. Летальность
	абс. число

	0
	0
	0
	0
	0
	Карта вызова СМП ф. 110/у

	1.2. Расхождение диагноза с диагнозом стационара
	абс. число

	9,8
	9,7
	9,6
	9,5
	9,5
	Карта вызова СМП ф. 110/у, медицинская карта стационарного больного

	1.3. Время доезда
	%
	доезд до 20 мин. от общего числа выездов
	80
	80
	80
	80
	80
	Карта вызова СМП ф. 110/у

	2. Организация круглосуточного приема содержания, выхаживания и воспитания детей в возрасте до 4 лет заблудившихся, подкинутых, оставшихся без попечения родителей или иных законных представителей в муниципальных учреждениях здравоохранения, а в случае их отсутствия иных учреждениях здравоохранения (выплата заработной платы, начисления на заработную плату, поставка продуктов питания, медикаментов, мягкого инвентаря и игрушек)

	976
	1410
	1410
	1410
	1410
	Форма 007/у;

066/у

»;

таблицу пункта 3.2 части 1 изложить в новой редакции:
«3.2. Объем муниципальных услуг (в натуральных показателях)
	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Значение показателей объема
муниципальной услуги
	Источник
информации
о значении
показателя

	отчетный
финансовый
год
	текущий
финансовый
год
	очередной
финансовый
год
	первый
год
планового
периода
	второй
год
планового
периода

	1. Оказание скорой медицинской помощи
	выезда
	15344
	11700
	11700
	11498
	11296
	Муниципальное задание

	обслуж. лица
	15439
	11700
	11700
	11438
	11296
	Муниципальное задание

	2. Организация круглосуточного приема содержания, выхаживания и воспитания детей в возрасте до 4 лет заблудившихся, подкинутых, оставшихся без попечения родителей или иных законных представителей в муниципальных учреждениях здравоохранения, а в случае их отсутствия иных учреждениях здравоохранения (выплата заработной платы, начисления на заработную плату, поставка продуктов питания, медикаментов, мягкого инвентаря и игрушек)
	койко-дни
	976
	1410
	1410
	1410
	1410
	Форма 007/у;

066/у

».
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
Глава администрации района
        А.М. Куприянов